
 

第４回オープンキャンパスプログラム 

３月 24 日(月)(午前の部) 

 

時間 受付 

学部説明会＆ 

学生寮紹介 

卒業生の姿 

学部説明会＆ 

模擬授業 

ラボ室 

見学 

学生寮見学 

※事前申し込み制 

学生 

広場 

サークル 

紹介 

「へき地と生

活の看護」 

紹介コーナー 

何でも 

相談室 

※健康相談

あり 

会場 
正面

玄関 

学習室 

180 名 

大教室Ⅱ 

100 名 

1・2 階 

 ラボ室 

女子寮 

男子寮 

90 名 

中教室 

Ⅰ，Ⅱ 

Ⅴ，Ⅵ 

中教室Ⅲ 

中教室Ⅳ 
学生サロン 

9:00 

 

9:30 

 

10:00 

 

10:30 

 

 

11:00 

 

 

12:00 

12:10 

9:00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

9:25～(5 分) 

ｵﾘｴﾝﾃｰｼｮﾝ 
学部説明会 

9:30～ 
10:00 

(30 分間) 

 

 

 

9:25～(5 分) 

ｵﾘｴﾝﾃｰｼｮﾝ 
学部説明会 

9:30～ 
10:00 

(30 分間) 

 
 
模擬授業 

10:30～ 
10:50 

 (20 分間) 

 
 
 
11:15～ 

11:35 
 (20 分間) 

 

 

 

 

 

自由見学 
10:00～ 

 

 

 

 

   

 

 

 

11:55 

 

 

 

 

 

 

10:20～ 

 

 

 

 

 

 

 

11:55 

 

 

 

 

 

自由参加 

10:00～ 

 

 

 

 

 

 

 

 

11:55 

 

 

 

 

自由参加 

  10:00～ 

 

 

 

 

 

 

 

 

11:55 

 

 

 

 

自由参加 

10:00～ 

 

 

 

 

 

 

 

 

11:55 

 

＊自治医大駅に向かう最終バスは、午後の部 12 時 10 分です。 

 

 

 

 

 

バス最終 各見学 20 分 

①10:20～10:45 

②10:55～11:20 

③11:30～11:55 

 



                             

第４回オープンキャンパスプログラム 

３月 24 日(月)(午後の部) 

 

時間 受付 

学部説明会＆ 

学生寮紹介 

卒業生の姿 

学部説明会＆ 

模擬授業 

ラボ室 

見学 

学生寮見学 

※事前申し込み制 

学生 

広場 

サークル 

紹介 

「へき地の生

活と看護」 

紹介コーナー 

何でも 

相談室 

※健康相談

あり 

会場 
正面

玄関 

学習室 

180 名 

大教室Ⅱ 

100 名 

1・2 階 

 ラボ室 

女子寮 

男子寮 

90 名 

中教室 

Ⅰ，Ⅱ 

Ⅴ，Ⅵ 

中教室Ⅲ 

中教室Ⅳ 
学生サロン 

13:00 

 

13:30 

 

14:00 

 

14:30 

 

 

15:00 

 

 

16:00 

16:10 

13:00 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

13:25～(5 分) 

ｵﾘｴﾝﾃｰｼｮﾝ 
学部説明会 

13:30～ 
14:00 

(30 分間) 

 
 

 

13:25～(5 分) 

ｵﾘｴﾝﾃｰｼｮﾝ 
学部説明会 

13:30～ 
14:00 

(30 分間) 

 
 
模擬授業 

14:30～ 
14:50 

 (20 分間) 

 
 
 
15:15～ 

15:35 
 (20 分間) 

 

 

 

 

 

自由見学 
14:00～ 

 

 

 

 

   

 

 

 

15:55 

 

 

 

 

 

 

14:20～ 

 

 

 

 

 

 

 

11:55 

 

 

 

 

 

自由参加 

14:00～ 

 

 

 

 

 

 

 

 

15:55 

 

 

 

 

自由参加 

  14:00～ 

 

 

 

 

 

 

 

 

15:55 

 

 

 

 

自由参加 

14:00～ 

 

 

 

 

 

 

 

 

15:55 

 

＊自治医大駅に向かう最終バスは、午後の部 16 時 10 分です。 

バス最終 各見学 20 分 

①14:20～14:45 

②14:55～15:20 

③15:30～15:55 

 


