## 第4回オープンキャンパスプログラム 3月24日(月)(午前の部)

時間	受付	学部説明会& 学生寮紹介 卒業生の姿	学部説明会& 模擬授業	ラボ室 見学	学生寮見学 ※事前申し込み制	学生 広場	サークル 紹介 「へき地と生 活の看護」 紹介コーナー	何でも 相談室 ※健康相談 あり
会場	正面玄関	学習室 180 名	大教室Ⅱ 100 名	1・2 階 ラボ室	女子寮 男子寮 90 名	中教室 I,II V,VI	中教室Ⅲ 中教室Ⅳ	学生サロン
9:00 9:30	9:00	9:25~(5 分) オリエンテーション 学部説明会 9:30~	9:25~(5 分) オリエンテーション 学部説明会 9:30~					
10:00		10:00	10:00 (30 分間) 模擬授業 10:30~ 10:50 (20 分間)	自由見学 10:00~	10:20~	自由参加 10:00~	自由参加 10:00~	自由参加 10:00~
11:00			11:15~ 11:35 (20 分間)					
12:00	. * - = .	la la		11:55	11:55	11:55	11:55	11:55
12:10	バス最	<b>松</b>			各見学 20 分 ①10:20~10:45 ②10:55~11:20 ③11:30~11:55			

<sup>\*</sup> 自治医大駅に向かう最終バスは、午後の部 12 時 10 分です。

## 第4回オープンキャンパスプログラム 3月24日(月)(午後の部)

時間	受付	学部説明会& 学生寮紹介 卒業生の姿	学部説明会& 模擬授業	ラボ室 見学	学生寮見学 ※事前申し込み制	学生 広場	サークル 紹介 「へき地の生 活と看護」 紹介コーナー	何でも 相談室 ※健康相談 あり
会場	正面玄関	学習室 180 名	大教室 II 100 名	1・2 階 ラボ室	女子寮 男子寮 90 名	中教室 I,II V,VI	中教室Ⅲ 中教室Ⅳ	学生サロン
13:00	13:00	13:25~(5 分)	13:25~(5 分)					
13:30		オリエンテーション 学部説明会 13:30~ 14:00	オリエンテーション 学部説明会 13:30~ 14:00					
14:00	,	(30 分間)	(30 分間)	自由見学 14:00~		自由参加 14:00~	<b>自由参加</b> 14:00~	自由参加 14:00~
14:30			模擬授業 14:30~ 14:50 (20 分間)		14:20~			
15:00			15:15~ 15:35 (20 分間)					
16:00				15:55	11:55	15:55	15:55	15:55
16:10	バス最	終			各見学 20 分 ①14:20~14:45 ②14:55~15:20 ③15:30~15:55			

<sup>\*</sup> 自治医大駅に向かう最終バスは、午後の部 16 時 10 分です。